REPUBLIKA E BHQIPERIBE

UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 285 Prot. Tirané, mé 23/ 402023

VENDIM
Nr.SFdate 23 . A0 2023

PER
FILLIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR PER ZGJEDHJET E ANETAREVE TE
KOMISIONEVE TE PERHERSHME PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE
“DOKTOR” NE NJESITE KRYESORE TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE,
TIRANE

NE zbatim & Nenit 4, 5, 6, 23 e né vijim, té Rregullores sé Zgjedhjeve miratuar me Vendimin nr.
13, daté€ 12.02.2020 té Senatit Akademik “Pér miratimin e Rregullores pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e
Mjekésisé, Tirané” i ndryshuar, Urdhrin nr. 159, daté 20.10.2023 té Rektorit t& Universitetit té
Mjekésisé, Tirané dhe né Urdhrin nr. 160, daté 20.10.2023 té& Rektorit t& Universitetit t& Mjekésisg,
Tiran€, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé zhvillimit té zgjedhjeve pér
Komisionin e Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, né
té 3 (tri) njésité né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, KIZ né mbledhjen e datés 23.10.2023:

VENDOSI:

1. Té shpallé fillimin e procesit zgjedhor pér zgjedhjen e anétaréve té Komisioneve té pérhershme
pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né:
1) Fakultetin e Mjekésisé, UMT
2) Fakulteti i Mjekésisé Dentare, UMT
3) Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike, UMT

2. Témiratojé periudhén e zhvillimit t€ procesit zgjedhor nga data 23.10.2023 deri né 20.11.2023
dhe datén 20.11.2023, datén e votimit pér zgjedhjen e anétaréve té Komisioneve té Pérhershme
pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né njésité kryesore t&€ UMT-sé sipas pikés 1.

3. Komisionet e Zgjedhjeve té Fakultetit t€ Mjekésis€, Fakultetit t&¢ Mjekésisé Dentare dhe
Fakultetit té¢ Shkencave Mjekésore Teknike né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, té nisin
procedurén e pranimit té aplikimeve sipas kritereve, dokumentacionit dhe formularéve
bashkélidhur kétij vendimi pér kandidatét qé aplikojné pér anétaré té Komisioneve té
pérhershme pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né fakultete nga data 26.10.2023 deri
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né daté 03.11.2023 dhe t& shpallin listén pérfundimtare té aplikantéve sipas pércaktimeve té
Rregullores t& Zgjedhjeve né UMT,

. Formularét e aplikimit t& dorézohen prané KZF sé pérkatése, sipas pércaktimeve té pikés 3 té
kétij vendimi, si dhe n€ zbatim t& Urdhrit t& Rektorit t&¢ UMT-sé nr. 159, daté 20.10.2023, “Pér
pércaktimin e kritereve qé duhet té plotésojné dhe dokumentacionin qé duhet té dorézojné
kandidatét pér anétar té Komisionit 1¢ Pérhershém pér dhénien e Gradés shkencore “Doktor”
né nivel njésie kryesore né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré, afishohet né mjediset e Universitetit t& Mjekésisé, Tirané,
publikohet né fagen zyrtare t& internetit & UMT, njé kopje e tij i dérgohet KZF-ve t&
Fakulteteve t& Universitetit t& Mjekésisé dhe drejtuesve té njésive kryesore t&¢ UMT.
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Tirané,mé __ / /2023
VETEDEKLARIM

PER KANDIDIMIN SI ANETAR NE KOMISIONIN E PERHERSHEM TE DHENIES SE
GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NE FAKULTETIN E

NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né zbatim t& nenit 23 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet, organet
drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, té ndryshuar,
Urdhrit t€ Rektorit t&€ Universitetit t&¢ Mjekésis€, Tirané nr. 159, daté 20.10.2023 “Pér
pércaktimin e kritereve qé duhet té plotésojné dhe dokumentacionin qé duhet té dorézojné
kandidatét pér anétar té Komisionit té Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore
“Doktor”....”, Vendimit t& KIZ nr. 57, daté 23.10.2023 “Pér fillimin e procesit zgjedhor...”,

Uné i/e nénshkruara z/znj,
Emér:

Atési:

Mbiemeér:

Gjinia:
Titulli akademik /Grada shkencore:
Vendi i punés (fakulteti):

parages kandidaturén time pér anétar n€ Komisionin e Pérhershém pér Dhénien e Gradés
Shkencore “Doktor”, né njésin€ kryesore, Fakulteti i R
né Universitetin e Mjekésis€, Tirané, qé€ do t& votohen nga personeli akademik me kohé té ploté
né kété fakultet, duke deklaruar se:

NEé zbatim té detyrimeve ligjore, deklaroj nén pérgjegjésin time t€ ploté dhe me vullnetin té liré

se:

1- Jam shtetas shqiptar dhe kam zotési pér té vepruar;

2- Jam personel akademik me kohé té ploté né Fakultetin e
té Universitetit t&€ Mjekésis€, Tiran€;

3- Nuk kam masé disiplinore né fuqi;

4- Nuk kam gené dhe nuk jam i dénuar me vendim gjyqésor t&€ formés sé preré pér vepra
Penale dhe ndaj personit tim nuk éshté dhéné ndonjé masé e sigurimit personal;

5- Nuk kam shkak pér t€ qené objekt i ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin e integritetit té
personave gé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike" i ndryshuar.

6- Nuk kam shkak pér té qené objekt i ligjit nr. 45/2015 “Pér té drejtén e informimit pér

Emér, Mbiemér, Firma
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7- Nuk jam anétaré i Komisionit té Pérhershém i Promovimit té Personelit Akademik né
Universitetin e Mjekésisé€, Tirané;

8- Deklaroj mungesén e plagjiaturés né punimet pér fitimin e gradés shkencore dhe titullit
akademik, sipas aneksit 1 bashkéngjitur Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané” e ndryshuar.

Bashkélidhur kétij formulari vetédeklarimi:

1-  Dokument identifikimi ID/Pasaporté (fotokopje);

2- Kopje e njésuar me origjinalin té Titullit Akademik * “ i marré me
Vendimin Nr. ,daté nga KVTA / KPPPA dhe regjistruar né

AKKSHV ose vértetimin nr. prot.,daté _/ /
3- Déshmi penaliteti.
4- Vértetim i aftésisé pér puné.

Autorizoj Universitetin e Mjekésisé, Tirané, té verifikoj né ¢gdo kohé vértetésiné e dokumenteve
dhe deklaratés/deklaratave té paraqitura nga ana ime né kété aplikim.

Kjo deklaraté éshté hartuar me té dhénat né ditén e deklarimit.

Daté / /2023.

Emér, Mbiemeér, Firma

KIZ UMT - 2020
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Tirané, mé __ /__ /2023

Shtojca nr.1

FORMULAR DEKLARIMI

Mbi zbatimin e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet, organet drejtuese
dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” e ndryshuar

Deklaruesi:

(emcr) (atési) (mbiemér)

Pozicioni:

(brenda UMT-s¢&/ jashté UMT-s¢)

Vendi i Punés:

Né€ mbéshtetje t€ nenit 19 / 20 / 21 / 22 / 23 t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”
e ndryshuar, uné Z./Znj. s
kandidaté pér , né Universitetin e
Mjekésis€, Tiran€, nén pérgjegjésiné time t€ ploté, deklaroj pér mungesén e plagjiaturés né
punimet pér fitimin e Gradés shkencore “Doktor” / Titullin akademik “Profesor i
asociuar”/“Profesor”.

Kjo deklaraté éshté hartuar me t€ dhénat n€ ditén e deklarimit.

Nénshkruesi

Tirané mé: / /2023

Emér, Mbiemer, Firma
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